
Uchwała Nr XL / 297 /2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 7 marca 2006 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Opatów 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128) Rada 
Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Gminy Opatów uchwalonym uchwałą Nr X/80/2003 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 4 lipca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Opatów zmienionym Uchwałą Nr XIV/102/2003 Rady Miejskiej w Opatowie z 
dnia 30 października 2003 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu 
Gminy Opatów oraz Uchwałą Nr XXXVIII/270/2005 Rady Miejskiej w 
Opatowie z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Gminy Opatów (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 206, poz. 
1912 z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Opatów – Wykaz jednostek  
    organizacyjnych, skreśla się w pkt 1 ppkt 7 w brzmieniu „Szkoła Podstawowa  
    w Strzyżowicach”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Opatowie 
 

/Krzysztof Wróblewski/ 


